1

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

XI CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE
JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA 5ª REGIÃO

EDITAL Nº 11 – TRF 5ª, DE 20 DE ABRIL DE 2012

A Comissão do XI Concurso Público para provimento de Cargos de Juiz Federal Substituto da 5ª

Região torna público o resultado final na segunda prova escrita – sentença cível (P3), na seguinte

ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final na segunda prova

escrita – sentença cível (P3).

Inscrição Nome Nota Final Sentença Cível

10005409 ADONIAS RIBEIRO DE CARVALHO NETO 7,08

10001571 ADRIANA FRANCO MELO MACHADO 7,48

10006522 ALESSANDRO RAFAEL BERTOLLO DE ALEXANDRE 6,32

10002695 ANA FABIOLA DE AZEVEDO FERREIRA 7,04

10002716 ANDRE LUIZ CAPPI PEREIRA 6,31

10000065 BRUNO BARROS DE ASSUNCAO 6,76

10003942 CAMILA MONTEIRO PULLIN 6,51

10006288 CRISTIANO DE JESUS PEREIRA NASCIMENTO 7,44

10004618 DANIEL GUERRA ALVES 6,25

10005048 EDUARDO DA SILVA VILLAS BOAS 7,65

10002706 EMILIA GONDIM TEIXEIRA 4,97

10005110 FABIO KAIUT NUNES 4,95

10004806 FELIPE VALENTE SIMAN 6,28

10003736 FRANCISCO VIEIRA NETO 8,32

10006441 GUILHERME SABER DE ASSIS 3,81

10002424 IACI ROLIM DE SOUSA 6,25

10005096 ILAN PRESSER 6,62

10001408 ISAAC BATISTA DE CARVALHO NETO 2,89

10005031 JOAO PEREIRA DE ANDRADE FILHO 7,23

10002996 LEONARDO ANDRADE MACEDO 7,44

10001176 LUCIANA DE MEDEIROS FERNANDES 6,20

10003143 LUIZ ALEXANDRE ZACARKIN TRENTINI 5,29

10002280 LUIZ ANTONIO MIRANDA AMORIM SILVA 7,10

10000357 MANOEL ANTONIO DOS SANTOS NETO 3,99

10001991 MARCELO BARBI GONCALVES 6,27

10003025 MARCO FRATTEZI GONCALVES 6,56

10003516 MARCOS ANTONIO MACIEL SARAIVA 7,67

10005671 MARCOS NASSAR 7,66

10002817 MARIELLA PITTARI 7,17

10003155 MAURO CESAR GARCIA PATINI 5,69

10002690 NATALIA LOURENCO SOARES 7,63

10000909 PABLO ENRIQUE CARNEIRO BALDIVIESO 5,67

10001044 PEDRO HENRIQUE IZIDRO DA SILVA 6,55

 2

Inscrição Nome Nota Final Sentença Cível

10001045 PHELIPE VICENTE DE PAULA CARDOSO 7,87

10003738 RAFAEL ANTONIO BALDO 4,46

10001471 RAFAEL MACHADO MORAES 5,80

10005428 RENATO COELHO BORELLI 6,40

10002610 TARCISIO CORREA MONTE 6,62

10002489 THIAGO HENRIQUE VIEGAS LINS 7,67

10003309 THIAGO MESQUITA TELES DE CARVALHO 7,01

10000344 VALNEI MOTA ALVES DE SOUZA 6,00

10001715 VICTOR ALBUQUERQUE DE QUEIROGA 6,63

10000337 VICTOR CRETELLA PASSOS SILVA 6,94

1. São considerados aprovados na segunda prova escrita – sentença cível (P3) os candidatos que

obtiveram nota final igual ou superior a 6,00 (seis).

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 A sessão pública de divulgação do resultado provisório na segunda prova escrita – sentença penal
(P4) ocorrerá na data provável de 03 de maio de 2012, às 10 horas, na Sala das Turmas – 2º andar do

Tribunal Regional Federal da 5ª Região, Avenida Martin Luther King, s/nº – Cais do Apolo, Recife/PE.

MARCELO NAVARRO

DESEMBARGADOR FEDERAL

Presidente da Comissão do XI Concurso Juiz Federal Substituto da 5ª Região